
Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-61

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Pirminės sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės ir prieinamumo 

gerinimas tikslinėms gyventojų 

grupėms

Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracija

205 671,00 174 820,18 15 425,00 0,00 12 142,82 0,00 3 283,00 2019-02-28 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

2 Pirminės sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės gerinimas ir 

prieinamumo didinimas tikslinėms 

asmenų grupėms Joniškio rajono 

savivaldybėje

Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija

126 563,84 107 579,26 9 492,28 0,00 9 492,30 0,00 0,00 2018-09-28 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

3 Pirminės sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės gerinimas ir 

prieinamumo didinimas Kelmės 

rajone

Kelmės rajono 

savivaldybės 

administracija

269 897,54 229 412,91 20 242,31 0,00 18 277,35 0,00 1 964,97 2018-09-28 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

4 Pakruojo rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centro teikiamų sveikatos 

priežiūros paslaugų kokybės ir 

prieinamumo gerinimas tikslinėms 

asmenų grupėms

VšĮ Pakruojo rajono 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras

151 452,68 128 734,78 11 358,95 0,00 0,00 11 358,95 0,00 2019-01-30 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

PATVIRTINTA:

Šiaulių regiono plėtros tarybos

2018 m. liepos 30 d. sprendimu Nr. 51/5S-57                         

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

                                    

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

  PRIEMONĖS NR. 08.1.3-CPVA-R-609 „PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VEIKLOS EFEKTYVUMO DIDINIMAS“

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

2018-07-30--

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

1



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

5 Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas Radviliškio rajone

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija

455 224,91 301 558,10 26 608,07 0,00 26 608,07 0,00 100 450,67 2018-12-01 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

6 Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas Šiaulių mieste

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

806 756,76 685 743,24 60 506,76 0,00 60 506,76 0,00 0,00 2018-11-29 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

7 Pirminės sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės gerinimas ir 

prieinamumo didinimas tikslinių 

grupių gyventojams Šiaulių rajone

VšĮ Šiaulių rajono 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras

229 105,05 194 739,29 17 182,88 0,00 17 182,88 0,00 0,00 2018-08-31 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

8 UAB Saulenė teikiamų pirminės 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės ir prieinamumo 

gerinimas

UAB „Saulenė“ 58 986,79 50 138,35 4 423,97 0,00 0,00 0,00 4 424,47 2018-10-31 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

9 IĮ V. Neverauskienės klinikos-

vaistinės teikiamų pirminės asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų 

kokybės ir prieinamumo didinimas

IĮ V. 

Neverauskienės 

klinika-vaistinė

37 773,19 32 107,20 2 832,99 0,00 0,00 0,00 2 833,00 2018-10-31 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

10 Pirminės sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės ir prieinamumo 

gerinimas tikslinėms gyventojų 

grupėms Pakruojo rajono 

savivaldybėje

UAB „Medicus LT“ 16 640,00 10 557,24 931,52 0,00 0,00 0,00 5 151,24 2019-01-30 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

11 Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas UAB „Pirmoji viltis“

UAB „Pirmoji 

viltis“

32 834,68 27 909,48 2 462,60 0,00 0,00 0,00 2 462,60 2018-09-17 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

2



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

12 Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas UAB „Alsavita“

UAB „Alsavita“ 39 468,05 33 547,85 2 960,10 0,00 0,00 0,00 2 960,10 2018-08-20 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

13 Lieporių šeimos gydytojų centro 

pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas

UAB Lieporių 

šeimos gydytojų 

centras

65 470,02 55 649,52 4 910,25 0,00 0,00 0,00 4 910,25 2018-09-10 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

14 Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas „Senojo bokšto" klinikoje

UAB „Senojo 

bokšto“ klinika

66 477,76 56 506,10 4 985,83 0,00 0,00 0,00 4 985,83 2018-10-26 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

15 Varpo šeimos klinikos teikiamų 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės ir prieinamumo 

gerinimas

UAB „Varpo 

šeimos klinika“

92 092,14 78 278,32 6 906,91 0,00 0,00 0,00 6 906,91 2018-10-01 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

16 Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo 

didinimas Gegužių sveikatos centre

UAB „Gegužių 

sveikatos centras“

58 969,53 50 124,10 4 422,71 0,00 0,00 0,00 4 422,72 2018-10-01 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

17 Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros efektyvumo didinimas 

VšĮ Tilžės g. BPG kabinete

VšĮ Tilžės g. BPG 

kabinetas

90 375,64 76 819,30 6 778,17 0,00 0,00 0,00 6 778,17 2018-09-17 Atitinka priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 29 

p. nustatytus reikalavimus.

2 803 759,58 2 294 225,22 202 431,30 0,00 144 210,18 11 358,95 151 533,93

2 294 253,00

IŠ VISO:

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas:

_______________________________________________________

3


